Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план
городского округа города
Благовещенска

В целях совершенствования документа территориального

планирования муниципального образования города Благовещенска,
руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования города Благовещенска.
п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план
городского округа города Благовещенска (далее – Проект).

2. Порядок и сроки проведения работ по подготовке Проекта
определить муниципальным контрактом на разработку Проекта

3. Управлению единой муниципальной информационной системы
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации города Благовещенска.

4. Управлению по документационному обеспечению управления
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в газете «Благовещенск».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]